Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

PORTARIA Nº 277/2021

Altera Nome de Servidora.

ELTON  REHFELD,  Secretário  Municipal,  responsável  pela  Secretaria  Municipal  de  Obras,
Viação e Trânsito do município de Nova Ramada, investido de responsabilidades administrativas pela
Portaria n°. 271/2021, de acordo com a certidão apresentada, ALTERA o nome da Servidora contratada
pelo  Contrato  Administrativo  nº  01,  de  04  de  fevereiro  de  2020,  a  qual  passa  a  assinar  BIANCA
GABRIELA SCHMIDTT DE SOUZA.

Os demais atos já expedidos e ainda vigentes que contenham a denominação  Bianca Gabriela
Schmidtt, leia-se Bianca Gabriela Schmidtt de Souza.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
NOVA RAMADA/RS, em 15 de dezembro de 2021.

                     Elton Rehfeld - Secretário Municipal

Responsabilidades Administrativas
                                    Portaria nº 271/2021

Registre-se e Publique-se.

         Adrieli Raquel da Silva Räder
Secretária Municipal de Administração

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018 Secretaria de Administração  (55) 3338-1022 Gabinete do Prefeito

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

	Altera Nome de Servidora.